
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016 № 816
пгт. Ноглики

Об  отмене  открытого  конкурса  на
право  получения  свидетельства  об
осуществлении  перевозок  по
муниципальным  маршрутам  по
регулируемым  тарифам  на
территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский" в 2017-2021 годах

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих   принципах   организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  13.07.2015  №  220-ФЗ  «Об  организации
регулярных  перевозок  пассажиров  и  багажа  автомобильным  транспортом   и
городским наземным электрическим  транспортом  в  Российской  Федерации  и  о
внесении   изменений   в   отдельные   законодательные   акты   Российской
Федерации»,  постановлением   администрации   муниципального   образования
«Городской округ Ногликский» от 02.09.2016 № 673 «Об утверждении Положения
об  организации   транспортного   обслуживания  населения  на  муниципальных
маршрутах  муниципального  образования «Городской округ Ногликский», ст. 45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  открытый  конкурс  на  право  получения  свидетельства  об
осуществлении  перевозок   по  муниципальным  маршрутам  по   регулируемым
тарифам  на  территории   муниципального  образования  «Городской   округ
Ногликский»,  утвержденный  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 07.11.2016 № 783.

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 07.11.2016 № 783 «О проведении
открытого  конкурса  на  право получения  свидетельства   об  осуществлении
перевозок  по  муниципальным  маршрутам  по  регулируемым  тарифам  на



2

территории  муниципального образования «Городской округ Ногликский» в 2017-
2021 годах».

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Мэр  муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

